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O PROJEKCIE

Czym jest Code Week?

Code Week Polska jest częścią Europejskiego Tygodnia Kodowania. Jego celem
jest popularyzacja i promocja nauki programowania wśród dzieci, młodzieży i
dorosłych.  W  ubiegłym  roku  w  Polsce  odbyło  się  ponad  300  wydarzeń
promujących  kodowanie.  

Warsztaty, szkolenia, debaty i różne inne wydarzenia, które odbędą się w ramach
Europejskiego Tygodnia Kodowania, także w Polsce, mają służyć zachęcaniu do
nauki  kreatywnego  programowania.  Tydzień  Kodowania  jest  dla  wszystkich,
niezależnie  od wieku,  wykształcenia,  płci,  etc.  Każdy może zacząć  się  uczyć
programowania i nabyć nowe kompetencje związane z kodowaniem. 

Dlaczego to jest ważne?

Umiejętności programowania są niezwykle ważne dla przyszłości rynku pracy.
Według Grand Coallition for Digital Jobs, siła robocza w sektorze związanym z
technologiami  informacyjno-komunikacyjnymi  stanowiła  w 2011 r.  w  Europie
6,67  miliona  osób,  co  stanowi  jedynie  3,1% osób  zatrudnionych  w  Europie.
Komisja Europejska alarmuje, że do 2020 roku zabraknie 900 tys. specjalistów w
tej dziedzinie.

Kto organizuje Code Week Polska?

Europejski  Tydzień  Kodowania  zainicjowali  3  lata  temu  Młodzi  Doradcy  ds.
Agendy  Cyfrowej  przy  Komisarz  Neelie  Kroes.  Ambasadorami  Tygodnia
Kodowania  w  Polsce  są  Blanka  Fijołek  oraz  Kamil  Sijko.
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obchodzi w dniach od 5 do 20 października! 

 



Europejski  Tydzień  Kodowania  to  oddolna  inicjatywa,  w  ramach  której
świętujemy  kreatywność,  rozwiązywanie  problemów  i  współpracę  poprzez
programowanie i inne działania związane z technologią. Główną ideą stojącą za
wydarzeniem jest promowanie programowania poprzez pokazywanie młodzieży i
dorosłym sposobów na  realizację  pomysłów przy  pomocy  kodu,  rozwiewanie
wątpliwości  i  mitów  otaczających  te  umiejętności  oraz  gromadzenie
zmotywowanych  jednostek  w  celu  wspólnej  nauki.

 


